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Wielkie Święto Gminy Poraj czyli Dni Gminy Poraj

 

Ostatni czerwcowy weekend (28-30 czerwca br.) stał pod znakiem wielkiego corocznego święta Gminy Poraj. Przez
trzy dni mieszkańcy i turyści bawili się na największej w regionie imprezie plenerowej. Piątek to już tradycyjnie Dzień
Otwarty „Mariny Poraj” i m.in.: zawody sportowe w kajakowej piłce wodnej, bezpłatne pływanie na sprzęcie wodnym,
koncerty i szantowisko. 

 

Dwa kolejne dni to wielkie wydarzenia muzyczne, które odbywają się na scenie plenerowej zlokalizowanej na terenie Ośrodka Sportów
Wodnych i Rekreacji „Zalew Atrakcji” w Jastrzębiu. To właśnie tu wystąpiły w sobotę gwiazdy polskiej piosenki. W niedzielę scena
należała do Laureatów i Gwiazd X Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusza Gniatkowskiego. Sprzyjająca pogoda, wspaniała
atmosfera i moc atrakcji dla każdego złożyły się na ponowny sukces Dni Gminy Poraj.

SPORTOWO, KONCERTOWO, SZANTOWO  (piątek 28 czerwca)

Pierwszy dzień Dni Gminy Poraj zainaugurowała na scenie „Mariny Poraj” wójt Katarzyna Kaźmierczak, witając
delegację z zaprzyjaźnionej gminy partnerskiej Pohořelice w Czechach ze starostą Miroslavem Novakiem na czele.
Wieczór koncertowy rozpoczął zespół „MuzyKajaka” oraz „Apress Band”. Następnie rozpoczęło się wielkie
„Szantowisko”, które wprowadziło publiczność w typowo żeglarski klimat. Na scenie wystąpili Jarek „Kraken” Jura oraz
gwiazda wieczoru „Ryczące Dwudziestki”. Dla najmłodszych przygotowano wiele atrakcji, m.in.: animacje, konkursy,
zabawy sportowe, wodny plac zabaw, park linowy oraz dmuchańce. Dzieci biorące udział w konkursach otrzymywały
talony na darmowe korzystanie ze sprzętu wodnego i dmuchańców. Dźwięki żeglarskiej muzyki niosły się po wodach
Zalewu Porajskiego jeszcze długo w nocy...

Dni Gminy Poraj 2019 zostały zorganizowane przez Gminę Poraj oraz Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza
Gniatkowskiego w Poraju, we współpracy ze Spółdzielnią Socjalną „Czarodziejki”, Stowarzyszeniem Miłośników
Twórczości Janusza Gniatkowskiego „Apasjonata”, Stowarzyszeniem „Marina Poraj”, Centrum Integracji Społecznej w
Poraju, jednostkami Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Poraj oraz Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym.


